NEWS RELEASE

新役員体制のお知らせ

2024年 7月 1日

お客さま各位

2024年 6月 28日に開催しました第 72期通常総代会および理事会、監事会において

下記の通り新役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【就  任 2024年6月28日付】

理事長 丸藤 保彦

常務理事 藤井 謙

常勤理事 川中 英資

常勤理事 古澤 智幸

常勤理事 田代 英二

常勤監事 石倉 正伸

【退  任 2024年6月28日付】

理事長 中村 勝彦

常勤理事 藤田 伸明

常勤理事 吉川 国弘

以上